
UCHWAŁA NR 75/VIII/19
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 24 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego oraz od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1445; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1588, poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722 i poz. 2073 oraz 
z 2019 r. poz. 534, M. P. z 2018 r. poz. 745 i poz. 1018.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1892; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1588 i poz. 1669 oraz z 2019 r. 
poz. 534) oraz art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1821; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1588 i poz. 1669 oraz z 2019 r. poz. 534.), art. 9 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 800 z późn.zm), Rada Gminy Nowa 
Ruda uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 58/10/07 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 12 września 2007 roku w sprawie inkasa 
podatków: rolnego, leśnego oraz od nieruchomości (Dz.Urz.Woj. Dolnośląskiego z dnia 31 stycznia 
2007 roku nr 20 poz. 339), zmienionej uchwałą nr 115/XV/08 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 26 lutego 
2008 roku , uchwałą nr 91/XVI/11 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 października 2011 roku, uchwałą nr 
337/XLVI/14 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 18 lutego 2014 roku, uchwałą nr 365/XLVIII/14 Rady Gminy 
Nowa Ruda z dnia 6 maja 2014 roku, uchwałą nr 409/LIV/14 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 października 
2014 roku, uchwałą nr 39/VI/15 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 kwietnia 2015 roku, uchwałą nr 50/VII/15 
Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 maja 2015 roku, uchwałą nr 329/XLV/18 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 
29 marca 2018 roku, uchwałą nr 29/V/2019 z dnia 27 lutego 2019 roku oraz uchwałą 61/VII/19 z dni a 22 
maja 2019 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 2 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

- "4) Pani Wioletta Wojtoń – na terenie Sołectwa Krajanów";

2. w § 2 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

- "6) Pani Bogusława Tarassow – na terenie Sołectwa Jugów";

3. w § 2 w ust. 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie:

- "15) Pan Sławomir Wiak – na terenie Sołectwa Dworki";

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

2. Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej Gminy Nowa Ruda.

Id: B53A545D-2F0C-452A-BCF1-DF8838AEA7D1. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Bożena Sołek - Muzyka

Id: B53A545D-2F0C-452A-BCF1-DF8838AEA7D1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych, art. 6b
ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym oraz art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 października
2002 roku o podatku leśnym to Rada Gminy w drodze uchwały wyznacza inkasentów.

W rozumieniu art. 9 ustawy Ordynacja podatkowa inkasentem jest osoba fizyczna, osoba
prawna lub jednostka organizacyjna nie mająca osobowości prawnej, obowiązana do pobrania
od obowiązana do pobrania od podatnika podatku i wpłacenia go we właściwym terminie organowi
podatkowemu.

W przypadku zmiany osób uprawnionych do pobierania opłaty konieczne jest podjęcie przez Radę
Gminy uchwały w tej sprawie.

Przewodnicząca Rady

Bożena Sołek - Muzyka

Id: B53A545D-2F0C-452A-BCF1-DF8838AEA7D1. Podpisany Strona 1




